EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM MARCO DE 2015

ATIVO CIRCULANTE
Disponivel
Caixa Geral
Bancos Contas Movimento
Bancos Contas Aplicagdo
Disponivel

Créditos a Receber
Clientes
Duplicatas a Receber
Créditos a Receber

Tributos a Recuperar
Tributos a Recuperar
Tributos a Recuperar

Adiantamentos
Adiantamento a Funciondrios
Adiantamento a Fornecedores
Adiantamento de Impostos s/ Lucro
Adiantamentos

Despesas a Apropriar

Seguros a Apropriar
Despesas Antecipadas

ATIVO CIRCULANTE

ATIVO NAO CIRCULANTE
Imobilizado
Bens Mdveis
Imobilizado
Intangivel
Softwares
Intangivel

ATIVO NAO CIRCULANTE

TOTAL DO ATIVO

R

Py ey A
/X

500,00

116,89

2.671.451,81
2.672.068,70

1.496.226,95
1.496.226,95

1.843,49
1.843,49

162.157,55

5.768,00

150.626,01
318.551,56

2.777,62
2.777,62

4.491.468,32

1.129.384,77
1.129.384,77

596.016,89;
- 596.016,89

T 1.725.401,66

6.216.869,98
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EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM MARCO DE 2015

PASSIVO CIRCULANTE
Contas a Pagar
Fornecedores
Obrigagdes Sociais
Obrigagdes Fiscais
Empréstimos e Financiamentos
Outras Contas a Pagar
Contas a Pagar

Obrigagdes Trabalhistas
Férias e Encargos a Pagar
132 Salério e Encargos a Pagar
Obrigagdes Trabalhistas

PASSIVO CIRCULANTE
PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social

Capital Subscrito e Integralizado
Capital Social

Lucros ou Prejuizos Acumulados
Lucros Acumulados
Lucros ou Prejuizos Acumulados

PATRIMONIO LIQUIDO
TOTAL DO PASSIVO
RESULTADO DO EXERCICIO
RESULTADO DO EXERCICIO

Resultado do Execicio

TOTAL DO PASSIVO

EMPRESA MUNICIPAL DE((ROCESSAMENTO DE DADOS
Lucia Maria Jorge Hirata
CPF/MF 570.123.778-87

582.381,01
151.291,16
137.193,45

993,21
871.858,83

943.715,13
185.723,52
1.129.438,65

2.001.297,48

421.498,00
421.498,00

3.543.469,12
3.543.469,12

3.964.967,12
5.966.264,60
250.605,38
250.605,38

6.216.869,98
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